
A POLICLINICA DA FAMÍLIA

PREGÃO PRESENCIAL N9 00043/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

PROPONENTE; POLISAUDE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA
CNPJ:22.445.003/0001-71

AV. COMANDANTE VITAL ROLIM, 1425 -JARDIM ADALGIZA

PROPOSTA

OBJETO: Contratação de serviços especializados na área da saúde, com profissional
especializado para realizar consulta médica dermatológica, ortopédica, endocrinológica,
pediátrica, cardiológica e/ou neurológica; a serem realizadas neste município, para atender as
demandas da Secretaria Municipal de Saúde de São José de Piranhas- PB.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE PREÇO

UNIT.

PREÇO

TOTAL

01 Especialidade Dermatologia - Consulta UND 1200 R$ 250,00 300.000,00

02 Especialidade Ortopedia - Consulta UND 1200 R$ 250,00 300.000,00

03 Especialidade Endocrinologia -
Consulta

UND 1200 RS 250,00 300.000,00

04 Especialidade Pediatria - Consulta UND 1200 R$ 250,00 300.000,00

05 Especialidade Cardiologia - Consulta UND 1200 R$ 250,00 300.000,00

06 Especialidade Neurologia - Consulta UND 1200 R$ 250,00 300.000,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA - R$ 1.800.000,00 (UM MILHÃO E OITOCENTOS MIL REAIS)
PRAZO - Item 5.0: 09 (NOVE) MESES

PAGAMENTO - Item 18.0: 30 (TRINTA) DIAS

VALIDADE DA PROPOSTA - Item 8.0: 60 (SESSENTA) DIAS

Cajazeiras/PB, 30 de março de 2022

RENAN DE ALMEIDA LEITÃO

DIRETOR

jardim Adalgiza
CEP: ^00-000 - Caiaí''"^«s-PB^

ALERGOLOGlA | CARDiÒLoGlÁ'f ■GLÍÍNÍ^/iGÉRAL j DÊRM^QLOGI^^Ití^pp^^
GASTROENTEROLOGIA | GINEÇÒüÕGTA ] ÍHEPATQTGCêGlá^-
PSIQUIATRIA I neurologia | NUTRIÇIQNIS^ ;|l í(ÍNeÒL0GIA | .©B^ET^
OTORRINOLARINGÜLOGIA 1 REUMATOI^GIA juMÈDlél^ TRAgALH©^
INFECTOLQGISTA ■] UROLOGIA ■ . ''í' ■

UIMIDADE CAJA2EIRASI @83 3531-193810 9.9338-3714
Au. Comandante Vital Rollm, Jardim Adaigisa, 1425, Cajazeiras - PB

©@3 @polisaudec2

r

Impresso por convidado em 27/06/2023 02:20. Validação: BEAE.F8FD.F619.C755.1056.F263.9FCB.6D80. 
Proposta e Anexos - POLISAÚDE SERVIÇOS MEDICOS... Doc. 25419/22. Data: 06/05/2022 15:51. Responsável: Helder de L. Freitas.

24

24



PROPOSTA ATUALIZADA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL NS 00043/2022
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

OBJETO: Contratação de serviços especializados na área da saúde, com profissional especializado para realizar
consulta médica dermatológica, ortopédica, endocrinológica, pediátrica, cardiológica e/ou neurológica; a serem
realizadas neste município, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de São José de Piranhas-
PB.

PROPONENTE: POLISAÚDE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA
CNPJ n9 22.445.003/0001-71

AV COMANDANTE VITAL ROLIM, 1425 - JARDIM ADALGISA - CAJAZEIRAS - PB - 58900-000

(83) 9122-3364/ (83) 3531-1938

RENAN_LEITAO@HOTMAILCOM

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo
licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão
Presencial n9 00043/2022, produziu-se o seguinte resultado que representa a proposta inicial devidamente
atualizada:

ITEM DISCRIMINAÇÃO
2  Especialidade Ortopedia - Consulta

UNIDADEQUANTIDADEP.UNITÁRIO P. TOTAL

UND 1200 195,00 234.000,00

Total: 234.000,00

São José de Piranhas - PB, 30 de Março de 2022.

O
PDLISAUDE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

22.445.003/0001-71

Impresso por convidado em 27/06/2023 02:20. Validação: BEAE.F8FD.F619.C755.1056.F263.9FCB.6D80. 
Proposta e Anexos - POLISAÚDE SERVIÇOS MEDICOS... Doc. 25419/22. Data: 06/05/2022 15:51. Responsável: Helder de L. Freitas.

25

25


